[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 августа  2018 года                                                                                                      № 744
                                                                      пос. Кез

Руководствуясь письмом Министерства социальной политики и труда Удмуртской Республики  от 20 марта 2018 года №2421/01-41,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление и выплата ежемесячной доплаты к пенсии лицу, замещавшему муниципальную должность», утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Кезский район» (далее - МО «Кезский район») от 24 июня 2016 года №1013:
1.1. В п.2.2.3 исключить слова «Министерством труда и миграционной политики Удмуртской Республики»

1.2. В п.3.5.10.  исключить слова «и направляет ее на согласование в Министерство труда и миграционной политики Удмуртской Республики»
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте МО «Кезский район» kez.udmurt.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Кезский район» по административным вопросам Н.В.Авдеенко.
Глава муниципального образования

«Кезский район»

И.О. Богданов

О внесении изменений  в  административный  регламент предоставления муниципальной  услуги «Установление и выплата ежемесячной доплаты к пенсии лицу, замещавшему муниципальную должность»